令和 7年 5月 29 日

保護者 様

東京学館浦安高等学校後援会

会長  柳瀨 博太

令和 7 年度 東京学館浦安高等学校後援会 総会 Web 表決の結果について

日頃より後援会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて本年度の総会は文書協議とし、審議については令和 7 年 5 月 27 日締切期日の

Web 表決とさせていただきました。

下記のとおり決議されましたので、ご報告いたします。

                  記

決議事項

第１号議案  令和 7年度 役員・評議員承認について         承認 1,501 反対 0

第 2 号議案  令和 6年度 決算書（案）並びに

後援会関係年間行事報告について        承認 1,501 反対 0

第 3 号議案  令和 7年度 予算書 (案) 及び

後援会関係年間行事予定（案） について     承認 1,501 反対 0

第 4 号議案  令和 8年度 後援会への納入金内容変更について

 承認 1,501 反対 0

結果

  すべての議案について、過半数の承認をもって可決されました。

                                       以 上